משום כך יש לעגן בחוק יסוד השפיטה את עילות הביקורת המנהלית המקוריות ולבטל את עילת הסבירות על החלטות הממשלה ושריה.

ביטול וועדות המינויים והחזרת סמכות המינויים לממשלה:

המחוקק קבע בחוק שירות המדינה (מינויים) תשי"ט-1959 משרות מסוימות שלא חלה עליהן חובת מכרז. עוד קבע החוק את סמכותה של הממשלה לקבוע

תנאי מקדים חיזוק עקרון הפרדת הרשויות

ביסוס עצמאות המערכת הדמוקרטית ומניעת הצרת צעדיה על ידי מערכת המשפט:

להלך אימים על נבחרי הציבור, לבלום את פעולותיהם ולבוא חשבון עם פוליטיקאי שמעז לצאת מקווי המתאר שמשרטטים לו פקידים ויועצים משפטיים.